יחידת תביעות ש"י נגד אסף אזולאי

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 4772-09 מ.י. יחידת תביעות ש"י נ' אזולאי
בפני כב' השופט דב פולוק

בעניין: מ.י. יחידת תביעות ש"י

המאשימה

נגד

אסף אזולאי

הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם זכאי.

הנאשם הואשם בכתב האישום בהפרעה לשוטר, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ובאיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום, "שוטרים החלו במרדף אחרי מיידה אבנים אך הנאשם נעמד מולם, חסם את המעבר שלהם וצעק לעבר מיידה האבנים "תברח, תברח". בהמשך איים הנאשם על השוטרים בכך שאמר לשוטרים "אני אזיין אתכם" "תהיו גברים תורידו מדים ונלך מכות".

הנאשם הכחיש את העבירות המיוחסות לו גם בעת האירוע וגם בבית המשפט.

מאידך גיסא, כפי שפירטתי לעיל, קיימות בעדויות שנמסרו נגד הנאשם תמיהות וסתירות הן באשר לעבירת האיומים והן באשר לעבירה של הפרעה לשוטר. בנסיבות אלה, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ד, 15 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים